
LOCAL ATUAÇÃO SETOR E/OU FUNÇÃO SERVIDOR E-MAIL

Presidência - Direção Waldir Girardi presidente@samaetimbo.com.br

Secretária/Assessoria Luana Giovanella secretaria@samaetimbo.com.br

Águas/Escritório Direção - Administrativa Carla Tatiana Raduenz Geisler administracao@samaetimbo.com.br

Atendimento Geral Maurília Maukewich

Atendimento - Guichê 1 Maurília Maukewich

Atendimento - Guichê 2 David Machado Maas

Atendimento – Guichê 3 Cleiton Marinho Moloiés

Águas/Escritório
Apoio Administrativo 

(Estagiários)
Gabriel de Borba Belarmino apoioadm@samaetimbo.com.br 

Atendimento Simplifica Samae Lucas Alberto Klitzke atendimento@samaetimbo.com.br

Atendimento Simplifica Apoio

Compras Anna Paula Bona compras@samaetimbo.com.br

Compras Apoio Scheila Cristina Fodi

frotas@samaetimbo.com.br

patrimonio@samaetimbo.com.br

Faturamento, Divida Beatris Z. Campregher faturamento@samaetimbo.com.br

Faturamento, Divida Beatris Z. Campregher

Faturamento, Divida James Marcel Zatelli

Faturamento, Divida Paola Marcela Marchetti

Águas/Escritório
divida@samaetimbo.com.br 

Águas/Escritório

Águas/Escritório atendimento@samaetimbo.com.br

Simplifica

Águas/Escritório

Águas/Escritório Patrimônio, Frotas Tatiane de Miranda Gomes
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Fiscais Leituristas Paulo Henrique Wamser

Fiscais Leituristas Moacir Petry

Fiscais Leituristas Cláudio Klitzke fiscalizacao@samaetimbo.com.br

diego@samaetimbo.com.br 

ouvidoria@samaetimbo.com.br

Águas/Escritório Contabilidade Luciane Zenke contabilidade@samaetimbo.com.br

Águas/Escritório Tesouraria Keli Francieli Cattoni tesouraria@samaetimbo.com.br

Copa Silvania Alves Ferreira

Copa Rosângela Candido De Jesus

Águas/Escritório Guarita Ademir/Felipi/Osni/Roger/Alex

Águas/Escritório Técnico de Informática Ernani Cristiano Siebert ti@samaetimbo.com.br

Chefe (Matutino) Anderson Sperber residuos@samaetimbo.com.br

Apoio (Matutino/Vespertino) Matheus Vicente De Matos

Ecoponto Ecoponto Sergio Andreazza

Graziele Borba BelarminoRecursos Humanos grazi@samaetimbo.com.br

Águas/Escritório

Águas/Escritório

Coleta de resíduos

Águas/Escritório

Águas/Escritório Leituristas Diego Zatelli
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Coleta – Motorista

Coleta – Motorista Evandro Dos Santos

Coleta – Motorista

Coleta – Motorista

Coleta – Motorista Thiago Teske

Manutenção Externo
Diretor de Operação, 

Manutenção e Expansão
Walter Mazzi walter@samaetimbo.com.br

Engenharia Civil Anderson Luiz Nahring engenhariacivil@samaetimbo.com.br

apoioengenharia@samaetimbo.com.br 

Técnico de Saneamento Rodrigo Catafesta Francisco saneamento@samaetimbo.com.br

Sustentabilidade/Apoio Eng Andressa Rafaela Bublitz sustentabilidade@samaetimbo.com.br

Comunicação Institucional Gustavo Traçatto Dantas da Silva comunicacao@samaetimbo.com.br

Manutenção 2º andar
Técnica de Segurança do 

Trabalho
Ana Paula Pacheco sst@samaetimbo.com.br

Chefe De Divisão - Água Jorge de Oliveira Junior

Chefe De Divisão - Manutenção
Silvio Sandro Sdrigotti silvio@samaetimbo.com.br

Manutenção Elétrica, Bombas, 

Painéis
eletrica@samaetimbo.com.br

Manutenção 2º andar

Manutenção 2º andar

Manutenção Externo

Coleta de resíduos
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Manutenção Externo Almoxarifado Jaime Maas almoxarifado@samaetimbo.com.br

Motorista Nelson Eilert

Motorista Luciano Germano Giovanella

Manutenção - Água Maicon Luiz Miranda

Manutenção - Água Eduardo Rodrigues

Manutenção - Água Michael Neves Dias 

Manutenção Externo Operador De Máquina Cristian Ivan Gessner

ETA Engenheiro Sanitarista Rafael Cisneiros Neto engenharia@samaetimbo.com.br

Chefe Edson Adam eta@samaetimbo.com.br

Laboratório Andressa Michelle Largura laboratorio@samaetimbo.com.br
Operadores, Telemetria Antônio Marcelo Roza

Operadores, Telemetria Adriano Adam

Operadores, Telemetria Benno Adam Netto

Operadores, Telemetria Felipe Thales Schiocchet

Operadores, Telemetria Sandro Da Rosa Figueiredo

ETA Pedreiro Edegar Lombardi

eta@samaetimbo.com.br 

Manutenção Externo

Manutenção Externo

ETA
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